Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2016/SECID

O Secretário de Estado das Cidades, no uso de suas atribuições e com fulcro no inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93,
ADJUDICA à empresa GMX CONSTRUTORA E INCORPORADORA no valor total de R$ 224.822,08 (Duzentos e vinte e
quatro mil, oitocentos e vinte e dois reais e oito centavos), o objeto da Tomada de Preços nº 004/2016 e HOMOLOGA o
presente procedimento licitatório - processo nº 25718/2012 - cujo objeto é a Execução de obra de Reforma da Praça Paulo
Marques Fontes (Seo Ninô), no Distrito de Passagem da Conceição no município de Várzea Grande/MT.

Cuiabá, 29 de novembro de 2016.

WILSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Estado das Cidades

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0213d78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:23:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial